MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA
COORDENAÇÃO DO CST EM ELETRÔNICA INDUSTRIAL

DESCUBRA UFSM em REDE - EDIÇÃO 2020

EDITAL Nº. 48/2021 – CTISM/UFSM

RESULTADO FINAL

A Coordenação do CST em Eletrônica Industrial do CTISM da UFSM torna público o
presente Edital de SELEÇÃO PARA ESTUDANTES COLABORADORES (AUXILIARES) NA
PARTICIPAÇÃO  DO  CST  EM  ELETRÔNICA  INDUSTRIAL  NO  DESCUBRA  UFSM
VIRTUAL 2021 a inscrição deferida:

 1° Lugar: Adrian Kevin dos Santos Oliveira – Matrícula 201910839

Santa Maria, 02 de dezembro de 2021.

__________________________________________
Coordenador do CST em Eletrônica Industrial

1